MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS
Coordenadoria de Gestão de Pessoas – CGP

Seção de Estágio  - SEST

EDITAL Nº 18/2021

2º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2021 PARA FORMAÇÃO DE
QUADRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

PRMG – BELO HORIZONTE

A Procuradora  Chefe da  Procuradoria  da  República  em Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições, RESOLVE:

I - HOMOLOGAR o resultado final  do 2º Processo Seletivo de Estagiários de 2021 para a
formação do quadro reserva de estagiários de nível superior da área de ADMINISTRAÇÃO
referente à Procuradoria da República em Minas Gerais no Município de Belo Horizonte-MG,
cuja validade é de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado uma vez, por igual período;

II - DECLARAR, no âmbito do 2º Processo Seletivo de Estagiários de 2021 de nível superior
da área de ADMINISTRAÇÃO da Procuradoria da República em Minas Gerais no Município
de Belo Horizonte-MG, encerrado o certame.

Belo Horizonte, 25 de agosto de 2021.

______________________________________

Isabela de Holanda Cavalcanti
Procuradora Chefe

Procuradoria da República em Minas Gerais

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

I
S
A
B
E
L
A

D
E

H
O
L
A
N
D
A

C
A
V
A
L
C
A
N
T
I
,

e
m

2
5
/
0
8
/
2
0
2
1

1
3
:
4
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

6
7
1
6
4
5
D
E
.
9
8
D
5
8
1
E
1
.
D
0
3
3
E
E
8
1
.
E
A
6
7
D
4
9
6